COMMANDO RACE 11KM - ZOtNIERZE
Organizator: COMMANDO RACE

Data: 2019-09-14
Miejsce: Krakdéw
Dystans: 11 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

COMMANDO RACE 11KM - ZOtNIERZE, OPEN

M-ce Nazwisko i imie
BOGACZ ROBERT
DURDA PIOTR
SWIADEK MICHAL
GIBNER JAKUB

FLASZ PIOTR

DRWAL MICHAL
BACA LUKASZ

PLATEK LtUKASZ
KOWALCZYK TOMASZ
SIOLA MARIUSZ
CIECIORA SZYMON
CZYZAK DANIEL
WOJCIKOWSKI PATRYK
SIOLA PRZEMYSLAW
WIERCIOCH SLAWOMIR
ZOCHOWSKI MIKOLA]
LANGOWSKI £UKASZ
KAZUSEK PRZEMYSLAW
MISTELA MICHAL
WARDYN MICHAL
KULIG RAFAL

RAZIM MATEUSZ
KWIDZINSKI MARIUSZ
MINDA MATEUSZ
HRABIA LUKASZ
MURZYN KAMIL
MAZUR BARTLOMIEJ
LESKIW WLADISLAW
OGORZALY TOMASZ
DLUGOSZ MATEUSZ
VESELY LUKAS

CEP MAREK
HUMLICEK STANISLAV
JAHODA VOJTECH
KOTAB SIMON

GOLOS BARTOSZ
DOBOSZ KAROL
MICHALAK ERNEST
MATUSIAK MATEUSZ
NOWAK KRYSTIAN
CHIODO ANDREA
LOMBARDI VALERIO
MURAGLIA FRANCESCO
MALASPINA LORENZO
TRINCAS FEDERICO
SCHEI| HARM
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48
47
45
46
49
41
40
42
44
52
43
50
54
53
51
60
62
64
63
61
32
30
34
33
31
25
29
26
27
28

11
10
12

57
56
58
59
55
16
17
15
14
18

Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M

18BPD BIELSKO - BIALA 1

18BPD BIELSKO - BIALA 2

18BPD BIELSKO - BIALA 3

18BPD BIELSKO - BIALA 4

18BPD BIELSKO - BIALA 5

16BPD KRAKOW 6

16BPD KRAKOW 7

16BPD KRAKOW 8

16BPD KRAKOW 9

6BLOG KRAKOW 10
16BPD KRAKOW 11
6BLOG KRAKOW 12
6BLOG KRAKOW 13
6BLOG KRAKOW 14
6BLOG KRAKOW 15
AWL WROCLAW 16
AWL WROCLAW 17
AWL WROCLAW 18
AWL WROCLAW 19
AWL WROCLAW 20
6BPD GLIWICE 21
6BPD GLIWICE 22
6BPD GLIWICE 23
6BPD GLIWICE 24
6BPD GLIWICE 25
6BDOW KRAKOW 26
6BDOW KRAKOW 27
6BDOW KRAKOW 28
6BDOW KRAKOW 29
6BDOW KRAKOW 30
43 AB 31
43 AB 32
43 AB 33
43 AB 34
43 AB 35
25BKPOW TOMASZOW MAZOWIECKI 36
25BKPOW TOMASZOW MAZOWIECKI 37
25BKPOW TOMASZOW MAZOWIECKI 38
25BKPOW TOMASZOW MAZOWIECKI 39
25BKPOW TOMASZOW MAZOWIECKI 40
"SAVOIA CAVALLERIA" REGIMENT 41
"SAVOIA CAVALLERIA" REGIMENT 42
"SAVOIA CAVALLERIA" REGIMENT 43
"SAVOIA CAVALLERIA" REGIMENT 44
"SAVOIA CAVALLERIA" REGIMENT 45
11AMB 46

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

BASPORT

Netto
01:07:00.80
01:07:01.40
01:07:03.15
01:07:04.05
01:07:04.90
01:07:14.45
01:07:15.80
01:07:17.10
01:07:17.70
01:07:20.55
01:07:21.25
01:07:22.00
01:07:22.15
01:07:23.05
01:07:24.00
01:07:32.50
01:07:36.00
01:07:36.00
01:07:36.45
01:07:39.20
01:10:11.55
01:10:12.60
01:10:12.85
01:10:13.60
01:10:13.60
01:11:45.15
01:11:45.30
01:11:45.35
01:11:45.45
01:11:45.70
01:19:37.55
01:19:38.30
01:19:38.30
01:19:39.20
01:19:39.25
01:27:56.45
01:27:57.30
01:27:57.55
01:27:57.75
01:27:57.85
01:29:55.05
01:29:55.30
01:30:02.00
01:30:02.60
01:30:02.70
01:31:19.15

http://b4sport.pl/

min/km
6:05
6:05
6:05
6:05
6:05
6:06
6:06
6:07
6:07
6:07
6:07
6:07
6:07
6:07
6:07
6:08
6:08
6:08
6:08
6:09
6:22
6:23
6:23
6:23
6:23
6:31
6:31
6:31
6:31
6:31
7:14
7:14
7:14
7:14
7:14
7:59
7:59
7:59
7:59
7:59
8:10
8:10
8:11
8:11
8:11
8:18

1/4

km/h
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2



COMMANDO RACE 11KM - ZOtNIERZE, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

COMMANDO RACE 11KM - ZOtNIERZE, 09:10

M-ce
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COMMANDO RACE 11KM - ZOtNIERZE, 09:20

M-ce
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Nazwisko i imie

VERSLUIS IAN
HAMANS ROWIN
VANVLIET CHRISTIAN
SANDERS TIM

JANUS GRZEGORZ
OBRZUT MARCIN
BISAGA JERZY
STANASZEK MARCIN
JANUS PRZEMYSEAW
JESSOME KATHERINE C.M.
TANAKA THOMAS D.

KALOGERAKIS GREGORY P.

BARUWA ABUBAKAR A.
SOMERVILLE CHASE A.J.
MAJ JOANNA

DYDA EWELINA
PIASTOWSKA KAROLINA
KACZMATEK AGNIESZKA
JASKOWIAK KATARZYNA

Nazwisko i imie

MURZYN KAMIL
MAZUR BARTLOMIE|
LESKIW WLADISLAW
OGORZALY TOMASZ
DLUGOSZ MATEUSZ
GOLOS BARTOSZ
DOBOSZ KAROL
MICHALAK ERNEST
MATUSIAK MATEUSZ
NOWAK KRYSTIAN
MAJ JOANNA
DYDA EWELINA
PIASTOWSKA KAROLINA
KACZMATEK AGNIESZKA
JASKOWIAK KATARZYNA

Nazwisko i imie

KULIG RAFAL

RAZIM MATEUSZ
KWIDZINSKI MARIUSZ
MINDA MATEUSZ
HRABIA LUKASZ
JANUS GRZEGORZ
OBRZUT MARCIN
BISAGA JERZY
STANASZEK MARCIN
JANUS PRZEMYSLAW

Nr

u o W s

65
66
67
69
68
20
22
24
21
23
38
36
37
35
39

Nr
25
29
26
27
28
57
56
58
59
55
38
36
37
35
39

Nr
32
30
34
33

65
66
67
69
68

Klub

11AMB

11AMB

11AMB

11AMB

GISW KRAKOW

GISW KRAKOW

GISW KRAKOW

GISW KRAKOW

GISW KRAKOW

QUEENS OWN RIFLES OF CANADA
QUEENS OWN RIFLES OF CANADA
QUEENS OWN RIFLES OF CANADA
QUEENS OWN RIFLES OF CANADA
QUEENS OWN RIFLES OF CANADA
6BPD KOBIETY

6BPD KOBIETY

6BPD KOBIETY

6BPD KOBIETY

6BPD KOBIETY

Klub

6BDOW KRAKOW

6BDOW KRAKOW

6BDOW KRAKOW

6BDOW KRAKOW

6BDOW KRAKOW

25BKPOW TOMASZOW MAZOWIECKI
25BKPOW TOMASZOW MAZOWIECKI
25BKPOW TOMASZOW MAZOWIECKI
25BKPOW TOMASZOW MAZOWIECKI
25BKPOW TOMASZOW MAZOWIECKI
6BPD KOBIETY

6BPD KOBIETY

6BPD KOBIETY

6BPD KOBIETY

6BPD KOBIETY

Klub
6BPD GLIWICE
6BPD GLIWICE
6BPD GLIWICE
6BPD GLIWICE
6BPD GLIWICE
GISW KRAKOW
GISW KRAKOW
GISW KRAKOW
GISW KRAKOW
GISW KRAKOW

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kraj

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

M. kat

K/M

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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63
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K/M
26
27
28

30
36
37
38
39
40
61
62
63
64
65

K/M
21
22
23
24
25
51
52
53
54
55

Netto
01:31:21.40
01:31:21.50
01:31:22.10
01:31:22.55
01:33:14.15
01:33:20.25
01:33:20.95
01:33:21.50
01:33:21.80
01:33:36.60
01:33:41.00
01:33:41.05
01:33:41.55
01:33:43.25
01:44:44.35
01:44:44.70
01:44:44.75
01:44:44.80
01:44:44.95

Netto
01:11:45.15
01:11:45.30
01:11:45.35
01:11:45.45
01:11:45.70
01:27:56.45
01:27:57.30
01:27:57.55
01:27:57.75
01:27:57.85
01:44:44.35
01:44:44.70
01:44:44.75
01:44:44.80
01:44:44.95

Netto
01:10:11.55
01:10:12.60
01:10:12.85
01:10:13.60
01:10:13.60
01:33:14.15
01:33:20.25
01:33:20.95
01:33:21.50
01:33:21.80

http://b4sport.pl/

min/km
8:18
8:18
8:18
8:18
8:28
8:29
8:29
8:29
8:29
8:30
8:31
8:31
8:31
8:31
9:31
9:31
9:31
9:31
9:31

min/km
6:31
6:31
6:31
6:31
6:31
7:59
7:59
7:59
7:59
7:59
9:31
9:31
9:31
9:31
9:31

min/km
6:22
6:23
6:23
6:23
6:23
8:28
8:29
8:29
8:29
8:29

2/4

km/h
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1



COMMANDO RACE 11KM - ZOtNIERZE, 09:30

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h
1 SIOtA MARIUSZ 52 6BLOG KRAKOW 10 01:07:20.55 6:07 9.8
2 CZYZAK DANIEL 50 6BLOG KRAKOW 12 01:07:22.00 6:07 9.8
3 WOJCIKOWSKI PATRYK 54 6BLOG KRAKOW 13 01:07:22.15 6:07 9.8
4 SIOtA PRZEMYSLAW 53 6BLOG KRAKOW 14 01:07:23.05 6:07 9.8
5 WIERCIOCH SLtAWOMIR 51 6BLOG KRAKOW 15 01:07:24.00 6:07 9.8
6 ZOCHOWSKI MIKOLA] 60 AWL WROCLAW 16 01:07:32.50 6:08 9.8
7 LANGOWSKI LUKASZ 62 AWL WROCLAW 17 01:07:36.00 6:08 9.8
8 KAZUSEK PRZEMYSEAW 64 AWL WROCLAW 18 01:07:36.00 6:08 9.8
9 MISTELA MICHAL 63 AWL WROCLAW 19 01:07:36.45 6:08 9.8
10 WARDYN MICHAL 61 AWL WROCLAW 20 01:07:39.20 6:09 9.8

COMMANDO RACE 11KM - ZOtNIERZE, 09:40

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SCHEI] HARM 2 11AMB 46 01:31:19.15 8:18 7.2

2 VERSLUIS IAN 4 11AMB 47 01:31:21.40 8:18 7.2

3 HAMANS ROWIN 3 11AMB 48 01:31:21.50 8:18 7.2

4 VANVLIET CHRISTIAN 6 11AMB 49 01:31:22.10 8:18 7.2

5 SANDERS TIM 5 11AMB 50 01:31:22.55 8:18 7.2

6 JESSOME KATHERINE C.M. 20 QUEENS OWN RIFLES OF CANADA 56 01:33:36.60 8:30 7.1

7 TANAKA THOMAS D. 22 QUEENS OWN RIFLES OF CANADA 57 01:33:41.00 8:31 7

8 KALOGERAKIS GREGORY P. 24 QUEENS OWN RIFLES OF CANADA 58 01:33:41.05 8:31 7

9 BARUWA ABUBAKAR A. 21 QUEENS OWN RIFLES OF CANADA 59 01:33:41.55 8:31 7

10 SOMERVILLE CHASE A.). 23 QUEENS OWN RIFLES OF CANADA 60 01:33:43.25 8:31 7

COMMANDO RACE 11KM - ZOLNIERZE, 09:50

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BOGACZ ROBERT 48 18BPD BIELSKO - BIALA 1 01:07:00.80 6:05 9.8

2 DURDA PIOTR 47 18BPD BIELSKO - BIAtA 2 01:07:01.40 6:05 9.8

3 SWIADEK MICHAL 45 18BPD BIELSKO - BIALA 3 01:07:03.15 6:05 9.8

4 GIBNER JAKUB 46 18BPD BIELSKO - BIALA 4 01:07:04.05 6:05 9.8

5 FLASZ PIOTR 49 18BPD BIELSKO - BIAtA 5 01:07:04.90 6:05 9.8

6 VESELY LUKAS 8 43AB 31 01:19:37.55 7:14 8.3

7 CEP MAREK 11 43AB 32 01:19:38.30 7:14 8.3

8 HUMLICEK STANISLAV 10 43 AB 33 01:19:38.30 7:14 8.3

9 JAHODA VOJTECH 12 43AB 34 01:19:39.20 7:14 8.3

10 KOTAB SIMON 9 43AB 35 01:19:39.25 7:14 8.3

COMMANDO RACE 11KM - ZOLNIERZE, 10:00

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DRWAL MICHAL 41 16BPD KRAKOW 6 01:07:14.45 6:06 9.8

2 BACA tUKASZ 40 16BPD KRAKOW 7 01:07:15.80 6:06 9.8

3 PLATEK LUKASZ 42 16BPD KRAKOW 8 01:07:17.10 6:07 9.8

4 KOWALCZYK TOMASZ 44 16BPD KRAKOW 9 01:07:17.70 6:07 9.8

5 CIECIORA SZYMON 43 16BPD KRAKOW 11 01:07:21.25 6:07 9.8

6 CHIODO ANDREA 16 "SAVOIA CAVALLERIA" REGIMENT 41 01:29:55.05 8:10 7.3

7 LOMBARDI VALERIO 17 "SAVOIA CAVALLERIA" REGIMENT 42 01:29:55.30 8:10 7.3

8 MURAGLIA FRANCESCO 15 "SAVOIA CAVALLERIA" REGIMENT 43 01:30:02.00 8:11 7.3

9 MALASPINA LORENZO 14 "SAVOIA CAVALLERIA" REGIMENT 44 01:30:02.60 8:11 7.3

10 TRINCAS FEDERICO 18 "SAVOIA CAVALLERIA" REGIMENT 45 01:30:02.70 8:11 7.3

http://b4sport.pl/ 3/4



COMMANDO RACE 11KM - ZOtNIERZE, Druzyny

Miejsc

e

© O ~NOU A WN -

s e e
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Druzyna

18BPD BIELSKO - BIALA

16BPD KRAKOW

6BLOG KRAKOW

AWL WROCLAW

6BPD GLIWICE

6BDOW KRAKOW

43 AB

25BKPOW TOMASZOW MAZOWIECKI
"SAVOIA CAVALLERIA" REGIMENT
11AMB

GISW KRAKOW

QUEENS OWN RIFLES OF CANADA
6BPD KOBIETY

Zawodnicy klasyfikowani

ROBERT BOGACZPIOTR DURDAMICHAL SWIADEKJAKUB GIBNERPIOTR FLASZ

MICHAL DRWALLUKASZ BACALUKASZ PLATEKTOMASZ KOWALCZYKSZYMON CIECIORA

MARIUSZ SIOLADANIEL CZYZAKPATRYK WOJCIKOWSKIPRZEMYSEAW SIOLASEAWOMIR WIERCIOCH
MIKOtA] ZOCHOWSKILUKASZ LANGOWSKIPRZEMYSEAW KAZUSEKMICHAE MISTELAMICHAE WARDYN
RAFAL KULIGMATEUSZ RAZIMMARIUSZ KWIDZINSKIMATEUSZ MINDALUKASZ HRABIA

KAMIL MURZYNBARTLOMIE] MAZURWLADISLAW LESKIWTOMASZ OGORZALYMATEUSZ DtUGOSZ
LUKAS VESELYMAREK CEPSTANISLAV HUMLICEKVOJTECH JAHODASIMON KOTAB

BARTOSZ GOLOSKAROL DOBOSZERNEST MICHALAKMATEUSZ MATUSIAKKRYSTIAN NOWAK

ANDREA CHIODO VALERIO LOMBARDI FRANCESCO MURAGLIA LORENZO MALASPINA FEDERICO TRINCAS
HARM SCHEIJIAN VERSLUISROWIN HAMANSCHRISTIAN VANVLIETTIM SANDERS

GRZEGORZ JANUSMARCIN OBRZUTJERZY BISAGAMARCIN STANASZEKPRZEMYStAW JANUS
KATHERINE C.M. JESSOMETHOMAS D. TANAKAGREGORY P. KALOGERAKISABUBAKAR A. BARUWA CHASE A.J. SOMERVILLE
JOANNA MAJEWELINA DYDAKAROLINA PIASTOWSKAAGNIESZKA KACZMATEKKATARZYNA JASKOWIAK

Czas

01:07:00.8001:07:01.4001:07:03.1501:07:04.0501:07:04.90
01:07:14.4501:07:15.8001:07:17.1001:07:17.7001:07:21.25
01:07:20.5501:07:22.0001:07:22.1501:07:23.0501:07:24.00
01:07:32.5001:07:36.0001:07:36.0001:07:36.4501:07:39.20
01:10:11.5501:10:12.6001:10:12.8501:10:13.6001:10:13.60
01:11:45.1501:11:45.3001:11:45.3501:11:45.4501:11:45.70
01:19:37.5501:19:38.3001:19:38.3001:19:39.2001:19:39.25
01:27:56.4501:27:57.3001:27:57.5501:27:57.7501:27:57.85
01:29:55.0501:29:55.3001:30:02.0001:30:02.6001:30:02.70
01:31:19.1501:31:21.4001:31:21.5001:31:22.1001:31:22.55
01:33:14.1501:33:20.2501:33:20.9501:33:21.5001:33:21.80
01:33:36.6001:33:41.0001:33:41.0501:33:41.5501:33:43.25
01:44:44.3501:44:44.7001:44:44.7501:44:44.8001:44:44.95

http://b4sport.pl/
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Czas druzyn)

05:35:1.
05:36:2:
05:36:5
05:37:5
05:51:0:
05:58:4!
06:38:1.
07:19:4-
07:29:5¢
07:36:4!
07:46:3
07:48:2:
08:43:41



